АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пионерский

О внесении изменений в Административный регламент предоставление
муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жил

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный

постановлением Администрации Ирбитского муниципального образовав
от 11.11.2019 № 804-ПА

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федераци
06.04.2022 №> 608 «О внесении изменений в Положение о признании помещ
жилым помещением, жилого помещения непригодным для прожива
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструк
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководств
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования, Администра
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставл
муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жи
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийна
подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный постановлен
Администрации от 11.11.2019 № 804-ПА, следующее изменение:

1.1. Пункт 2.3.1 «Результат предоставления муниципальной уел
дополнить абзацем 2.3.1.4 в следующей редакции:

«Заключение межведомственной комиссии об отсутствии оснований
признания жилого помещения непригодным для проживания».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном с
Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за сс

Исполняющий обязанное^
администрации Ирбитск^
муниципального образов^:

?

Ф.М. К

ого

ИЯ

и от
,ения
ния,,
щи,
/ясь
ция

зния
лого
ш  и
ием

для

аите

бой.

онев